Местные нормативы градостроительного проектирования

Уковского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области
15-31-МНГП-ОМ

26.12.2016г. № 146
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПЕРЕДАЧЕ ПОМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ
На основании Федерального  закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",в соответствии с решением Думы № 102 от 16.04.2010 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Уковского МО», Дума Уковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.  Передать в безвозмездное пользование объект муниципальной собственности расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п.Ук, пер. Тупик, дом 1Б, кадастровый номер 38:116070215:134, общей площадью 212,7 кв.метров.
2.  Администрации Уковского МО заключить договор безвозмездного пользования на  данное здание.
3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Уковского городского поселения» и на сайте Уковского муниципального образования.

Председатель Думы

Уковского муниципального

образования

Н. В. Константинов
Глава   Уковского

муниципального образования:

Д.Н. Фролов

PAGE
ООО «Градостроительная мастерская «Линия»

3